[image: image1.png]

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от « 26 »  декабря 2016 г.  № 6-22
О внесении изменений в решение Тасеевского районного Совета

депутатов от 25.09.2015 № 1-4 «О составе постоянных комиссий

Тасеевского районного Совета депутатов»

В соответствии со статьей 36 Устава Тасеевского района Красноярского края Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести  в решение Тасеевского районного Совета депутатов от 25.09.2015 № 1-4 «О составе постоянных комиссий Тасеевского районного Совета депутатов» изменения следующего содержания:

1.1.Из состава постоянной комиссии по бюджету и финансам и постоянной комиссии по социальным вопросам исключить депутата Белоусову Юлию Борисовну.

1.2.Включить в состав постоянной комиссии по бюджету и финансам и постоянной комиссии по социальным вопросам  депутата Кулёва Александра Валерьевича.

2.Решение опубликовать на интернет-сайте trsd.ucoz.ru Тасеевского районного Совета депутатов.

3.Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель  Тасеевского                                                           В.В.Зубец

районного Совета депутатов